Додаток 3 
до рішення міської ради
__________________№__________

Напрямки діяльності, завдання та заходи Програми
	№

з/п
	Назва напряму діяльності (пріоритетне завдання)
	Перелік заходів Програми
	Строк виконання
	Виконавці
	Джерела

фінансу-вання
	Орієнтовні обсяги фінансування (вартість)тис.грн.

у тому числі:
	Очікуваний результат

	2
	Підтримка проектів та заходів соціального спрямування
	Сприяти діяльності громадських організацій та об'єднань, спрямованої на творчий розвиток, організацію змістовного дозвілля та відпочинку дітей і молоді з обмеженими фізичними можливостями, участі їх у всеукраїнських, міжнародних фестивалях, конкурсах, змаганнях, виставках
	2018-

2020

роки
	Управ
ління соціа
льних служб для сім’ї, дітей та молоді

	Міський бюджет
	2018
	200,0
	Забезпечення творчого розвитку, відпочинку та повноцінної реалізації дітей та молоді з обмеженими фізичними можливостями своїх талантів та здібностей

	
	
	
	
	
	
	2019
	550,0
	

	
	
	
	
	
	
	 2020
	 750,0
	

	3
	Надання інтегрованих соціальних послуг з питань сім’ї, дітей та молоді, попередження насильства в сім’ї
	Проведення заходів приурочених до Дня знань, з нагоди новорічно-різдвяних свят та ін.
	2018-

2020

роки
	Управ
ління соціа
льних служб для сім’ї, дітей та молоді
	Міський бюджет
	2018
	150,0
	Підтримка дітей з сімей, які потребують особливої соціальної підтримки

	
	
	
	
	
	
	2019
	450,0
	

	
	
	
	
	
	
	2020
	150,0
	


Секретар  міської  ради                                              




                                           Григорій  ПУСТОВІТ
